ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2012 г. №32
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в дер. Федоровское

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, с учетом обращения ОАО «Сбербанк России» и на основании заключения Комиссии по землепользованию и застройке МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 07.03.2012 г. №2, в целях обеспечения градостроительной деятельности на территории МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,  дер. Федоровское, ул. Почтовая, д. 6, ориентировочной площадью 100 кв.м. – «размещение отделения банка».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

         А.О. Николаев